

Katiskanpyynnin 19. MM-kilpailut Kemijärven Pöyliöjärvellä 16.6.-17.6.2012

Sarjat: miehet, naiset, nuoret alle 15vuotta ja joukkuekilpailu

Kolmihenkisen joukkueen voi muodostaa mihin tahansa henkilökohtaiseen sarjaan osallistuvat kilpailijat

Kilpailumaksut: henkilökohtaiset sarjat 20e/kilpailija ja joukkueen kilpailumaksu on 30e/joukkue

Palkinnot: Henkilökohtaisten sarjojen kolme parasta ja kolme parasta joukkuetta palkitaan MM-mitalleilla ja tavarapalkinnoilla. Lisäksi arvotaan kilpailijoiden kesken arvontapalkintoja.

Oman katiskan puuttuminen ei estä kilpailuun osallistumista. Järjestäjillä on vuokrattavana katiskoja. Vuokrahinta on 10e.

Vuokrattavana Weke, Lokka ja FishNet kilpailukatiskoja.

Mikäli et pääse kilpailupaikalle, järjestäjät laittavat katiskasi järveen ja hoitavat saaliin punnitukseen. Samoin järjestäjien toimesta avustetaan kilpailijoita katiskan laskussa ja nostossa. Vesialueella katiskaa käsittelevällä tulee olla valtion kalastuksenhoitomaksu suoritettuna, ellei ikänsä puolesta ole siitä vapautettu.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautumiset puhelimitse 0400-157 737 tai sähköpostiin kari.lukkarinen@luukku.com.

Kilpailumaksu maksetaan tilille FI41 1062 3500 0053 16.

Maksu tulee olla maksettuna 13.6.2012.

Kilpailun osallistumismäärä rajoitetaan 100 kilpailijaan.

Merkitse sähköpostiviestiin tai pankin viitekenttään nimesi, puhelinnumerosi, paikkakuntasi ja mahdollinen joukkueesi.

Mikäli et pääse itse kilpailuun, voit osallistua kisaan maksamalla kilpailumaksun. Ilmoita silloin ilmoittautumisen yhteydessä mihin syvyyteen haluat katiskasi laskettavan. Merkitse syvyys A = katiska laitetaan 0-3 metriin. B = katiska laitetaan yli kolmen metrin syvyyteen

kilpailualueelle. Lisäksi ilmoita minkä katiskan haluat;
W=Weke, L=Lokka, F=FishNet
Henkilökohtaisen sarjan kilpailumaksu on vuokratiskalla 30e.

Lisätietoja kilpailusta:

Kilpailun järjestäjä: Urheilu-Sivakka ky yhteistyökumppaneineen.
Puh 016-813 567, 0400-157 737, www.urheilusivakka.com

Kilpailun järjestelyssä mukana:

Kemijärven Kalastusalue

Kemijärven Perhokalastajat ry

Koillisen Kilpakalastajat ry

Korpi-Weikko

Jouko Muru